17-02-2024 23:37:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que conforme foto em anexo, a via encontra-se com diversos buracos que vem
trazendo transtornos aos usuários que trafegam neste local. Pede-se que seja feito o tapa buraco, a fim de solucionar
os problemas existentes e evitar futuros acidentes e danos mecânicos aos motoristas.

ofício solicitando tapa buraco no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA PADRE HUMBERTO ARAÚJO BRAGA, 24, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-310,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 38220/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA BARRETOS, 234, APTO 02, DANIEL FONSECA, 38.400-318, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcelo Cunha

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Marcelo Cunha

Nome Quantidade

Ver. Marcelo Cunha 1

1Total